

**Gert Jakobsen Transport ApS**  
**CVR-nr. 10405890**  
**Hornbjergvej 51**  
**8543 Hornslet**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Elin Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gert Jakobsen Transport ApS  
Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 10405890  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Hjemmeside: [www.gjtransport.dk](http://www.gjtransport.dk)  
E-mail: [gjtransport@gjtransport.dk](mailto:gjtransport@gjtransport.dk)

### **Direktion**

Gert Jakobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er tanktransport i ind- og udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 er et overskud på 1.246.462 kr., og selskabets egenkapital udgør 5.970.336 kr. pr. 30.04.2016. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.393.014</b>	<b>12.936.556</b>
Personaleomkostninger	1	(9.087.660)	(8.522.972)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.668.488)</u>	<u>(3.054.723)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.636.866</b>	<b>1.358.861</b>
Andre finansielle indtægter		119.118	131.987
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(248.049)</u>	<u>(237.318)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.507.935</b>	<b>1.253.530</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(261.473)</u>	<u>(251.135)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.246.462</u></b>	<b><u>1.002.395</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.246.462</u>	<u>1.002.395</u>
		<b><u>1.246.462</u></b>	<b><u>1.002.395</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.996.859	2.515.866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>11.137.100</u>	<u>9.462.320</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>13.133.959</u></b>	<b><u>11.978.186</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>13.133.959</u></b>	 <b><u>11.978.186</u></b>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>4.842</u>	 <u>80.510</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>4.842</u></b>	<b><u>80.510</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 2.100.159	 2.316.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.157.039	507.750
Periodeafgrænsningsposter		<u>156.064</u>	<u>207.304</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.413.262</u></b>	<b><u>3.031.530</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>915.781</u></b>	 <b><u>497.485</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>4.333.885</u></b>	 <b><u>3.609.525</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>17.467.844</u></b>	 <b><u>15.587.711</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		5.680.336	4.433.874
<b>Egenkapital</b>		<b>5.970.336</b>	<b>4.723.874</b>
Udskudt skat		931.000	975.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>931.000</b>	<b>975.000</b>
Finansielle leasingforpligtelser		1.290.898	0
Skyldig selskabsskat		305.473	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.596.371</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	549.642	196.084
Bankgæld		0	4.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.245.820	1.231.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.726.871	5.471.686
Skyldig selskabsskat		442.135	442.135
Anden gæld		3.005.669	2.543.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.970.137</b>	<b>9.888.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.566.508</b>	<b>9.888.837</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.467.844</b>	<b>15.587.711</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	290.000	4.433.874	4.723.874
Årets resultat	0	1.246.462	1.246.462
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>290.000</b>	<b>5.680.336</b>	<b>5.970.336</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	7.683.162	7.167.502
Pensioner	1.150.393	1.054.804
Andre omkostninger til social sikring	129.388	164.311
Andre personaleomkostninger	124.717	136.355
	<u><b>9.087.660</b></u>	<u><b>8.522.972</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.168.923	3.251.120
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(500.435)	(196.397)
	<u><b>2.668.488</b></u>	<u><b>3.054.723</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	226.871	191.529
Øvrige finansielle omkostninger	21.178	45.789
	<u><b>248.049</b></u>	<u><b>237.318</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	305.473	442.135
Ændring af udskudt skat	(44.000)	(27.000)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(164.000)
	<u><b>261.473</b></u>	<u><b>251.135</b></u>



## Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	7.415.651	23.496.334	
Tilgange	0	4.399.261	
Afgange	0	(1.154.622)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.415.651</u></b>	<b><u>26.740.973</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(4.899.785)	(14.034.014)	
Årets afskrivninger	(519.007)	(2.649.916)	
Tilbageførsel ved afgange	0	1.080.057	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(5.418.792)</u></b>	<b><u>(15.603.873)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.996.859</u></b>	<b><u>11.137.100</u></b>	
Ikke-ejede aktiver	<b><u>0</u></b>	<b><u>210.000</u></b>	
	<b><u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u></b>	<b><u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u></b>	<b><u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u></b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	196.084	549.642	1.290.898
Skyldig selskabsskat	0	0	305.473
	<b><u>196.084</u></b>	<b><u>549.642</u></b>	<b><u>1.596.371</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Djursland Bank er der stillet ejerpantebrev, nom. 500 t.kr. med pant i ejendommen.

Der er stillet betalingsgarantier over for leverandører af varer og tjenesteydelser for 25.000 kr. pr. 30.04.2016.